ALBARAKA PORTFOY KIRA SERTIFIKALARI KATILIM FONU
(RBT)
01/04/2025 - 30/04/2025 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI ALBARAKA PORTFOY KIRA SERTIFIKALARI KATILIM FONU
B-KURUCUNUN UNVANI ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

C-YSNETICININ UNVANI ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

C-FON TUTARI 1,000,000,000

D-TOPLAM DEGER 99,404,421.65

E-KATILMA PAYI1 SAYISI 25,074,357

F-FONUN KURULUSU TARIHI 19/09/2018

G-FONUN SURESI SURESIZ

[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (01/05/2025) 3.964386
B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (01/04/2025) 3.839745
C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (01/04/2025-01/05/2025) 3.25%
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (01/01/2025-01/05/2025) 13.64%
D- YILLIK KATILMA PAYT FIYATI ARTIS ORANI(30/04/2024-01/05/2025) 51.05%

E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Sgmk 90.87%
---Katilim Hesabi 9.08%
F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 3.42%

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

---Sgmk 14.06%
---Katilim Hesab1 1,928.27%
G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 72.58
H- KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI 65,636,371.00

I- KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 107,946,430.30



III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye

Piyasasi Ihraca

Araclart

C.Kira Sertifikalar1
KRS TIRYAKI AGRO GIDA SAN.TIC. A.S.
KRS FASDAT GIDA DAGITIM SAN.TIC. AS.
KRS BEREKET VARLIK KIRALAMA AS.
KRS ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA A'S.
KRS ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA A'S.
KRS BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTIK A.S.
KRS ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA A'S.
KRS LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK A.S.
KRS SMART GUNES TEKNOLOJILERI A.S.
KRS KARSAN OTOMOTIV SANAYII VE TICARET A.S.
C.Grup Toplam

G.Diger Varliklar

KATHES

KATHES TURKIYE FINANS KATILIM BANKASI A.S.
KATHES VAKIF KATILIM BANKASI AS.
KATHES Toplam
G.Grup Toplam
Fon Portfoy Degeri

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)
a- Kasa

b- Bankalar

C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar

b- Diger Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

f- Diger Borglar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolagimdaki Pay Sayist
Satilabilir Pay Sayist
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi
Pay Deger

Miisteri Sayist

Isin Kodu

TRDZKBV52523
TRDZKBV52531
TRDBRKT52532
TRDZKVK52532
TRDZKVK52516
TRDEMVKG62557
TRDZKVK72514
TRDKTSKE2511
TRDEMVK?22619
TRDDGER32613

KH.FKT TL
KH.VKF TL

Tutar TL

99,539,476.40
10,250.84

0.00

10,250.84

145,30

119,78

25,52
99,404,42
1,000,000,00
25,074,35
974,925,64

0.00
0.00
0.00
0.00
5.59
0.00
1.57
4.02
1.65
0.00
7.00
3.00
0.00

3.964386

1,09

8.00

Nominal Degeri

5,000,000.000
12,880,000.000
2,000,000.000
4,400,000.000
10,700,000.000
10,000,000.000
7,000,000.000
10,000,000.000
10,000,000.000
9,000,000.000
80,980,000.000

2,476,090.410
9,022,438.360
11,498,528.770
11,498,528.770
92,478,528.770

Grup %

Toplam Deger

5,716,204.75
14,466,679.68
2,169,594.72
4,780,434.98
12,637,233.81
10,408,822.60
7,173,993.87
10,236,580.33
10,875,439.31
9,575,963.57
88,040,947.62

2,476,090.41
9,022,438.36
11,498,528.77
11,498,528.77
99,539,476.39

0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
82.43
17.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Grup Toplam

(%) (%)

6.49 5.74

16.43 14.53

2.46 2.18

5.43 4.80

14.35 12.70

11.82 10.46

8.15 7.21

1163  10.28

12.35 1093

10.88 9.62

100.00  88.45

21.53 2.49

78.47 9.06

100.00 11.55

100.00
Toplam %

100.14

0.01

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.15

0.00

0.12

0.03

100.00

100.00

2.51

97.49

0.00

0.00

0.00



V-01/04/2025 - 30/04/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

FON YONETIM UCRETI TAHAKKUKU

SMMM MUSAVIRLIK GIDERLERI-BEYANNAME
SAKLAMA KOMISYONU ODEMESI

MKK KAP ve BIST KOTTA KALMA UCRETI GIDERLERI
ARACILIK KOMISYON GIDERLERI-SUKUK

2. DONEM SPK KAYDA ALMA UCRETI

TOPLAM

VI- A- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU KULLANIMI VE ANA PARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

119,781.57
4,500.00
8,738.09
30,495.60
632.25
1,656.77

165,804.28

B- GEGEN AY IGINDE YATIRIM FONLARINA iLISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE

HUKUKI IHTILAFLARLA iLGILi AGIKLAMALAR

C- GECEN AY ICINDE HALKA ARZDAN HISSE SENEDI ALIMLARINA ILISKIN ACIKLAMALAR

VIl - PORTFOYDEN SATISLAR

KIiRA SERTIFIiKASI (OZEL)
Menkul Tarih
TRDBRKT42517 15/04/2025
TRDZKVK52516 15/04/2025
TRDZKVK52516 30/04/2025
VIIl - PORTFOYE ALISLAR
KiRA SERTiFiKASI (OZEL)
Menkul Tarih
TRDKTSKE2511 11/04/2025
TRDZKVK72514 11/04/2025

KATILMA HESABI

Menkul Tarih
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 03/04 02/04/2025
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 03/04 02/04/2025
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 04/04 03/04/2025
K.Hesabi1 TL VAKIF KATILIM 04/04 03/04/2025
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 07/04 04/04/2025
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 07/04 04/04/2025
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 08/04 07/04/2025
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 08/04 07/04/2025

K.Hesabt TL TURKIYE FINANS 09/04 08/04/2025

Nominal
2,000,000.000
1,500,000.000
7,000,000.000

10,500,000.000

Nominal
10,000,000.000
7,000,000.000
17,000,000.000

Nominal

13,598,667.690

2,550,000.000
14,500,000.000
10,810,000.000
14,600,000.000
11,360,000.000
10,220,000.000
11,401,082.740
10,232,320.000

Tutar
2,058,301.33
1,736,716.41
8,248,172.73

12,043,190.47

Tutar

10,000,000.00
7,000,000.00

17,000,000.00

Tutar

13,598,667.69

2,550,000.00
14,500,000.00
10,810,000.00
14,600,000.00
11,360,000.00
10,220,000.00
11,401,082.74
10,232,320.00



K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 09/04 08/04/2025 7,930,000.000

K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 10/04 09/04/2025 10,244,724.940
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 10/04 09/04/2025 7,090,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 11/04 10/04/2025 10,257,355.420
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 11/04 10/04/2025 6,909,999.910
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 14/04 11/04/2025 4,310,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 14/04 11/04/2025 4,000,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 15/04 14/04/2025 5,950,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 15/04 14/04/2025 4,013,643.840
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 16/04 15/04/2025 730,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 16/04 15/04/2025 600,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 17/04 16/04/2025 330,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 17/04 16/04/2025 250,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 18/04 17/04/2025 920,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 18/04 17/04/2025 850,000.000
K.Hesab:1 TL TURKIYE FINANS 21/04 18/04/2025 921,127.950
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 21/04 18/04/2025 740,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 22/04 21/04/2025 480,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 22/04 21/04/2025 400,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 24/04 22/04/2025 6,000,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 24/04 22/04/2025 6,460,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 25/04 24/04/2025 6,014,794.520
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 25/04 24/04/2025 6,150,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 28/04 25/04/2025 13,000,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 28/04 25/04/2025 2,720,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 29/04 28/04/2025 3,590,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 29/04 28/04/2025 13,000,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 30/04 29/04/2025 1,770,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 30/04 29/04/2025 1,750,000.000
K.Hesab1 TL TURKIYE FINANS 02/05 30/04/2025 2,470,000.000
K.Hesab1 TL VAKIF KATILIM 02/05 30/04/2025 9,000,000.000

238,123,717.010

IX - ITFA iISLEMLERI

KiRA SERTIFIKASI (OZEL)
Menkul Tarih Nominal
TRDBRKT42517 29/04/2025 22,740,000.000
TRDVVRKA42529 22/04/2025 9,220,000.000
TRDZKVK42517 11/04/2025 7,000,000.000

38,960,000.000

7,930,000.00
10,244,724.94
7,090,000.00
10,257,355.42
6,909,999.91
4,310,000.00
4,000,000.00
5,950,000.00
4,013,643.84
730,000.00
600,000.00
330,000.00
250,000.00
920,000.00
850,000.00
921,127.95
740,000.00
480,000.00
400,000.00
6,000,000.00
6,460,000.00
6,014,794.52
6,150,000.00
13,000,000.00
2,720,000.00
3,590,000.00
13,000,000.00
1,770,000.00
1,750,000.00
2,470,000.00
9,000,000.00
238,123,717.01

Tutar
23,734,329.24
10,226,363.00
7,750,438.50
41,711,130.74



